[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «05» апреля 2013 года № 54/183
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2012 ГОД

Заслушав отчет главы Руднянского городского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации Руднянского городского поселения за 2012 год, руководствуясь статьёй 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 25 Устава Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет главы Руднянского городского поселения Ворониной Ольги Васильевны о результатах её деятельности и деятельности администрации Руднянского городского поселения за 2012 год.
2. Признать работу главы Руднянского городского поселения Ворониной О.В. и администрации Руднянского городского поселения в 2012 году удовлетворительной.
3. Настоящее Решение вступает в силу после утверждения Руднянским городским Собранием.

Председатель Руднянского

городского собрания

В.А.Сухов

PAGE
2